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Histori, Art, Kulturë kishtare – Kishat e Vendit 
tonë – Kisha “Fjetja e Shën Marisë” Berat

Histori, Art, Kulturë kishtare
TE NJOHIM KISHAT E VENDIT TONE
NË KISHAT E BERATIT
nga Znj. Anila Droboniku, specialiste në Muzeun ikonografik, Kisha e Fjetjes së 
Hyjlindëses, Beratit
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*PRODHIM I RADIO NGJALLJA*
realizimi audio-viziv dhe montazhi: Aleksandër Dimroçi
dron: Kejdi Uruçi
Berat, 3 Shtator 2020


